in altari pruponalur ci qiiadraginta ho-

raium oralio de more cclebretur.

§ 5. Ilacc aulem ul fervenliori spirilus iDdaisemia

ardore maiorique Iruclii lianl , caele-

sliuin inuncruin ihcsauros, quorum dis-

pensalionem nobis credidil Allissimus,

aperire el erogare decreviinus. Omni-

bus itaque el singulis ulriusque sexus

cliristifidelibus Roniae degenlibus
,

qui

vere poenilenles el confessi
,
proximà

die doniinicà, quae eril in Sepluagcsimà, -

sacra communione refecli fuerinl, pias-

quo in quavis ecclesia ad Deum preces

ellìiderint, ul haec nostra visilatio ulilis

sii Ecclesiae el animarum saluti, ]ilena-

riain omnium peccaloriim suorum in-

diilgeutiam ctncedimus el elargimur.

§ 0. Agite igitur, dilecli filii, pastora- Cóii..hi<io,

lem sollicitiidinem, quam paterna cha-

rilate vohis iinpendimus , et huius no-

trae visilalionis labores orationibus sub-

levale, acUisque vestros ila disponile,

ut non in vacuum gratiam Dei recipialis,

sicque ipsi per omnia piacere salagile,

ul non modo fides, sed et sancta con-

versalio veslra annunliari possil in uni-

verso mundo, veslrique omnium mores

in laciem ecclesiarum Romanum illuni
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cìerum ac popiiliim oslendant
,
qiiem

bealissimus princeps aposlolorum Petrus

in christiand religione primus inslituit,

et genlinni magisler et doctor Paulns

prae omnibus erudivil, alque ita in omni-

bus honorificetur Deus, ut, cura ad iudi-

candum venerit et scrutabilur Ilierusa-

]em in lucernis, exalLei nos in tempore

visitationis ad videndum in bonilate ele-

cloruni snorum, ad lactandum in laelitià

gentis suae, ac laudetur cum haeredi-

late sua in perpctuas aelernilates.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, diexi ianua-

rii MDCxCiii, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 11 ianuarii 1693, ponlif. anno il.

XLIII.

Confirmalur decretum capituli tnterme-

dii monacltorum Cislerciensium Con-

fjregulionis PorlugalUae de non reci-

piendis iUerjitimis et a quavis alia

religione expulsis *.

Innocentins Papa XII.

ad fntnram rei memorìam.

speeioB faeii. § \ . Exponi nobis nuper fecerunt dilecli

lìlii abbas generalis et defìnitores Con-

gregationis monachorum Portugalliae

Ordinis sancii Bernardi, quod in capi-

lulo intermedio Iitncta nuncupato dictae

Congregationis, die viii septembris pro-

xime praeterlti in monasferio S. Ma-

riae de Alcobara eiusdem Congregatio-

nis celebrato, attente perpensis causis

propter quas felicis recordationis Six-